Kính gửi: Các sở, ban, ngành cấp tỉnh

Thực hiện Nghị định số 47/2020/NĐ-CP ngày 29/4/2020 của Chính phủ

về việc quản lý, kết nối và chia sẻ dữ liệu số của cơ quan nhà nước và Đề án

chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2021-2025, Sở Thông tin và

Truyền thông đã rà soát, tổng hợp và xây dựng dự thảo Quyết định của UBND

tỉnh ban hành Danh mục cơ sở dữ liệu dùng chung tỉnh Hà Tĩnh (có văn bản dự

thảo kèm theo).

Đề nghị các sở, ban, ngành cho ý kiến góp ý vào dự thảo nêu trên, gửi về

Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 21/5/2022 để hoàn thiện, trình UBND

tỉnh ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-CNTT

V/v đề nghị góp ý dự thảo Quyết định

 ban hành Danh mục CSDL dùng chung

tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 5 năm 2022

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-05-16T10:40:38+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-05-16T10:43:08+0700

		2022-05-16T10:43:25+0700

		2022-05-16T10:43:39+0700